REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE

STER

/ ‘ ‘o - /;/
NOTER ALBANA XH.SPAHIU
ADRESA NR.9, HAXHI HYSEN
DALLIU, NR.59, NR.11

TEL: 672530602

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI) S BT

Nr. repertori: 958 Nr. kalcksioni-:':;“ of
Tirane mé 21/03/2024 : i g

Ligjet referuese:

1. Ligji nr. 7850, date 29/07/1994 "Kodi Civil 1 Republikes sé Shqipérisé”, i ndryshua

2.Ligju nr. 9887, date 10/03/200% "Pér mbrajtjen c t& dhénave persanale", 1 ndryshuar

3.Lagji nr. 110, daté 2001272018 "Péer Notering”, 1 ndrvshuar
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KONTRATE DHURIM KUOTE KAPITALI

Sot, m¢ daté »’2/{ Mars 2024, para meje Notere ALBANA XH, SPAHIU, anérarc né¢ Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.9, HAXHI HYSEN
DALLIU, NR.59, NR.11, u paraqit personalisht:

DHURUESI:

Z. ROBERT BREGASI, atésia Astrit, amésia Miranda, shtetas Shqiptar. lindur mé 17/07/1981, né
Kor¢é dhe banues né adresé Rr.Andon Zako Cajupi; Nd. 21; H. 1: Ap. 2; Njésia Administrative Nr.
5; Njésia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur madhor, me zotési (€ ploté juridike pér 1€ vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjofiim ID nr. 032762006 dhe nr. personal [10717061E.

me cilésiné e ortakut g& zotéron | kuoté = 51 % té kapitalit themeltar t&¢ Shoqérisé “TERZIU  shpk,

me NIPT J62903391M.

PRANUESI I DHURIMIT:

Z. SAJMIR BREGASI, atésia Astrit, amésia Miranda, shtetas Shqiptar, lindur né¢ Korgé dhe banues
né TIRANE, me adresé Andon Zako Cajupi; Nd. 21; H. 1; Ap. 2; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 29/04/1989, gjendja civile i martuar”, madhor, me zotési
t¢ plot¢ juridike pér té vepruar, pér identitetin e té€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
037342455 dhe nr. personal 1904290648,

me cilésiné e ortakut gé zotéron 1 kuoté = 49 % t& kapitalit themeltar té Shogérisé “TERZIU " shpk,
me NIPT J62903391M

Palét e mésipérme kérkuan redaktimin e késaj kontrate shitje kuotash si mé poshté:

Baza Ligjore: Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij; Ligji 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare™; Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering™.

Neni 1
MEQENESE:
Ne date 01/09/994 eshte regjistruar Shoqeria “TERZIU™ sh.p.k, me seli ne adrese: Njesia Bashkiake
nr.6, Rruga Ali Jegeni, Godine private nr.2, Tirang, mc objekt aktiviteti:

“Zbatim te ndertimeve civile, industriale, bujgesore, turistike etj si dhe kommpletimin e tyre me
instalimet e nevojshme. Punime dheu, germime, murature, betoni, beton armeje dhe punime shembje.
Punime restaurimi te ndertimeve. Punime betonarmeje te veganta. Tregtim te materialeve te
ndertimit

st dhe import eksport te tyre. Transport te materialeve te ndertimit me makina. Ndertime te veprave
si rruge, Ufesjelles-kanalizime, HEC dhe veprat ndihmese ne funksion te tyre. Ndertime te objekte
civile (apartamente banimi, magazina), si dhe objekte te karakterit industrial eij.

Promocioni dhe ¢do lloj veprimtarie tjeter e lidhur me sa me siper e te lejuara nga ligji. Maredhenie
ndermjetesimi midis paleve te treta, konsulence ne nenshkvimine kontratave Gjithashtu per te
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realizuar objektin e gellimet e saj, Shogeria mund te nder mar/‘e d{:e zkv:/!o;(' (dg h‘cy akmuen me
gellim, tregtare, financiar, geradhenes apo dorvezanes ge i vluemn te dobishme apo te nevojshme per
arritjen e

gellimeve te veprimtarise se saj. Riparvim dhe sherbime te materialeve nietalike si prerje, saldime
etj.”

Shoqeria eshte ¢ regjistruar ne QKB me NUIS J62903391M me status aktiv dhe kapital themeltar
100.000,00 Leke (njéqind mijé Leke).

Shoqéria “TERZIU” sh.p.k ka dy ortaké (& cilét zotérojné pérkatésisht:
1. Z. Robert Bregast — | kuoté (€ barabarté me 51% te kapitalit themeltar, me vleré 51,000 Lek,
2. Z. Sajmir Bregasi — 1 kuoté t€ barabarté me 49% te kapitalit themeltar, me vleré 49,000 Lek.

Me vendim te asamblesé s€ ortakut t&€ vetém t€ shogerisé “TERZIU™ shpk, té datés 20/03/202 é&shté
vendosur:

“miratimin e rendit te dites, me permbajtjen:
1. “Dhurimi i | kuote = 51% te kapitalit themeltar te Z. Robert Bragasi tek Z.Sajmir Bregasi”

2. Emerimin si Administrator te S. Sajmir Bregasi deri ne date 14/02/2029.”

Neni 2
Ateheré
1. Z. Robert Bregasi ortak, 1 cili zoteron | kuote = 51 % te kapitalit te Shogerise “TERZIU” shpk,
Dhuron kuoten e tij tek Z. Sajmir Bregasi.
2. Zgjidhet Administrator 1 Shogerise Z. Sajmir Bregasi, deri me 14/02/2029.

Neni 2
Dispozita perfundimtare
Pérfundimisht pjeset ne Shogerine TERZIU shpk me NIPT 162903391MA do t& jené:
Z. Sajmir Bregasi, zoteron 1 kuote = 100 % te kapitalit te Shoqerise “"TERZIU” shpk, dhe
eshte ortak i vetem i shogerise.
Administrator i Shoqerise eshte Z. Sajmir Bregasi deri me 14/02/2029.

Palet ne kontrate deklarojne se nuk kane pretendim ndaj njeri -tjetrit, as financiar dhe as
administrativ, as sot as ne te ardhmen,

Bashkalidhur kesay kontrate:

Vendim i Asamblese se ortakeve, Ekstrakt 1 shogerise, dokumentat ¢ identifikimit te paleve

Baza ligjore ¢ Kontratés s¢ Dhurimit éshté:
« Kodi Civil Shqiptar (Neni 761, 762, 764 e vijues i tij).
o Ligji per tregraret dhe shogerite tregtare.
o Ligjinr. 110/2018 “Pér Noteriné™.

Kjo kontrate Dhurimi Kuotash perpilohet ne baze te nenit 761 e vijues te Kodit Civil, Ligjit, Ligjit
nr.9901 date 14.04.2008 ** Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare * i ndryshuar, si dhe Ligjit nr.
110/2018 “pér Notering”.

Kontrata u perpilua ne kater kopje te njejta, iu lexua paleve me ze te larte dhe te qarte, u kuptua prej
tyre, dhe meqenese u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote, nenshkruhet rregullisht sipas
ligyit.
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Une, noterja, pasi ua lexova Paleve keté kontrate me ze te larte dhe pasi Palet me vullnet te plote dhe
te lire deklaruan se jane dakerd"me sA me siper e nenshkruajne ne pranine time ne pese kopje dhe
une noterja, pasi € gjej ne perputhjcn‘lc ligjin e vertetoj nenshkrimin ¢ tyre sipas ligjit.

Palét deklarojné sc kand- dhéng- pc,lqlmm ¢ tj, né kuptim té ligjit nr. 9887 daté¢ 10.03.2008 “Pér
mbrojtjen e té€ dhénave personale”, pra pér trajtimin e tyre nga uné noterja (bashkélidhur kopjes sé
arkives noteriale: kopje e dokumentit t& identifikimit) dhe deklarojne se kane autorizuar Noteren te
aplikoje dhe marre ne ¢-albania dokumentacionin ¢ nevojshem per kontraten.

Moren njoftim se ambjenti survejohet me kamera.

Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, dat€ 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té€ dhénat personale té subjekteve té késaj Kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

Taksa e pulles 700 Lek mbahet ne kopjen ¢ arkives Noteriale.

DHURUESI NOTERE
ALBANA XH. SPAHIU
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Rr. 8 Dibres, Qaendra @ Biznesit Observator
Selvia, Kati Xl
TIRANE, SHQIPERI
o | TEL/IFAX.:355 4 2420005
""" ! TEL:355 4 2420006
I E Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

T
o

S &)
Numri i Rezultatit ta{kerjzlmlt i D-20240320133659386
Data e Rezultatit t¢ Ketk;m’rt 20.03.2024
Ora e Rezultatit te. Kerngmlt 3 13:36:59
Lloji i Kerkimit: ' o / Emri i Personit Juridik

Numri i Dokum,enilt h\i/ D-400-479-802

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

TERZIU SH.P.K.

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi
ALBANA XHAVIT SPAHIU P. F

s g o\l
SER )_\_ '.‘?__ S R

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
RIGERSA CALLIKU

Data e shtypit: 20.03.2024 Fagja 2 e 2 QOra e shtypit: 13:36:59



Rr. & Dibres, QGendra ¢ Bizresit Observalor
Selvia, Kati XII
TIRANE ;SHQIPER!
TEL/FAX Y355 4 2420005
TEL:358 4,2420008
Email: rbs@roen-al.com
L)

o

REZULTATET E KERKIMIT

.,

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20240320133659386
Data e Rezultatit te Kerkimit; 20.03.2024

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 13:36:59

Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Fizik
Numri i Dokumentit: D-400-479-802

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

ROBERT ASTRIT BREGASI

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

Data e shtypit: 20.03.2024 Fagia 1 e 2 Ora e shtypit: 13:36:59



Cupiods a0 nspundzu 1)
T LY YSUIN LI aury

PIOTEN LT -MBQ

ases g

Fdys 7ML asuaboys inyalgns

Peuayp M au e amnudhsnd e aad YO Au SANYARE &
mpuas 3 wnzadayazaid a) awre) naw M wamyselzad
1ad auern) 2:05abATE 11203 35 SaYAE 1 Ipuaa A

ab uarep su uaymigs Ydys pzyaL serzyny apisaldardad aus
Juuaboys du INNELU 2 BISO|ID vEU JUBLE | BlaqEZ 4 wypalis
12b jeplasp o1 sunlE o g ydys ) 294 ] Jenzyny 21 isalEaldad
ow guaboys efu UBUE] BIDQEZLY INYELL 3 utwnyselag
asiped 2 uiunuesg sopuda BIeNAIT nY (00T €050

QEOT IUWILPUD A IN AYP 99T UYY 2N 2w aunil ] azsobAlny
10y a5 sapry Any 3 wwipua g 1 wnezodaq e3al] 3
GLTLLPTEESTO GLIRROTE90 U0,

WO [T 0TNISUOINIZI3] [IRpy -7

NIZATL IeFaL] g

wysumdunA udayoyolu b eupup 3L <

WNALNT 20 WWLIYSN 2 2120 2 pUdp ¢

(sansabiniiad (s w3jony ucia)oz
s g payosiiog g1 aonsabofad oy -

1S () 2lputbugd quelurwisaly £ €1
ol asasald tuwny 7€
| ovonotseeq HpEudey 3 RRIA 10
1sedarguaqoy RAEO ¢
(sansabuiaad is N3jony ucajo:
ISFN WA JAYOSIIO] ) ‘waonspbolipd 3 -
ov'er (ng) afpurhiad qu ehiewasaly 21
v ou'er aapsald L pwaN 7 71
_ aakieN 00000 G -B3ed wmdey a ey 171
M iseEagiming WYEI0 71

=

(Y asau} saEaumadwey 2 auwzgny [ 1]
arldn mepgseed
BRI UONSAINU ASII NUAIEES 3 RINPAIDL] T ]

L0TTN0L Mg 1 TOL 10180 €8N

ISRALE] WAQUy
h fia aunppes “3rad 8 ayvjam sasjnimens
ab swnqags ap wedy fes as asumpwndas ap asawiob
2 walyne sd swysiosou a1 ode dusIqop 31 WOSI|A
1 ab souezzzop ode sauzypessb eueey wmEcn ‘wyeb
ow pasnye o opd alojaye ayp auswuRpu 21 punw
euoboyy ‘fes 2 1owi|ab 2 unyalyoe Jenzyeas , 1ad myseynln
PAMTNUOY  AUILNIYYSUAU U ADUADSUOY Man 2 asdped
sipiu runsapafiapy awsyparny 13y e3u 2wnia) 3 2 1adis
“ars es Aunamypr| & 13ai suejuindas fof) opd syp wonnwolf
N prugsnpun juanyuey 3 2yalgo Ayp s rurzedew wieg
ajuawezede) apa 2yalqo ay awnapN Ak a1 uoisyung
an asaunppu eadax  ayp  DFp  Caunzeuey-sajgalsaln
20 15 damidoa 21 JWILFPN  BUBjEIL W 1IWIURPU
9 aadeudew 3 podsuer] A 29 wods¥s wodun ayp s
NWILIPU 21 DA BUMEW N WFal] muedoa 3 aluucumay
JWIUNg DADWILAPU I} NULINEISA dunung 2(quays duwnund
oyp afFuue uplag weRy Armenw ouwuuad nayp Junung
pungsioaau » jawneisu 2w ardy 2 urwnduuny agp 1s fa
aynson “2a0sahing *3jRINSNPOE ‘A AsAWIAPY 3] WHIRGZ

HWLWS L ugY | 01
RIS WP Y (|

WRIAIE { NYAMG0 6

00°001

00°000 001

asgony 1 wiusyrEpd cuwny | g
yendey g

7 Ju aeaud puipon) “uadsy
1V RANDY "GNz ayRISee msalN TN VAT 3uRi] aurn g

nadihyg au asizaboys » aiospuab vady

FO6 176010 9N elieldzpuoy ¢
FOLLANN nuRway 2 En ¢
AJHS EIGUENIITTOR S
! NzZ3ai myAgng 1w f
Cogestieono| nwusifdayg o vk ¢

(SINN)
Wi6cc06zor NYAQNS 3 JWINGNUAPT LYIun Bwny |

LJINTHLSIFOAY 3 VIANdro

LAVIZIAN AL ISIFOArDNEd AW THIO0HS, LILYACENS
4 LYNIHA AL H3d HVLOTUL LINISICOENE 1 LIVELISNA




